令和元年度全国中学校体育大会
第４９回全国中学校バレーボール選手権大会

第４９回全国中学校バスケットボール大会

第４１回全国中学校ソフトボール大会

              プログラム広告及び協賛金募集要項

令和元年度全国中学校体育大会

和歌山県実行委員会

会 長      西 脇   仁

[公印省略]

謹啓、時下貴殿には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は和歌山県中学校体育連盟に、種々御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和元年度全国中学校体育大会（バレーボール・バスケットボール・ソフトボール）を和

歌山県で開催することになりました。このことに伴い円滑な運営を図るために、大会プログラムの

広告及び協賛金を募集しますのでご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 大会名  令和元年度全国中学校体育大会 第４９回全国中学校バレーボール選手権大会

令和元年度全国中学校体育大会 第４９回全国中学校バスケットボール大会

令和元年度全国中学校体育大会 第４１回全国中学校ソフトボール大会

２ 日 程   令和元年８月１７日(土)～８月２５日(日)

３ 会 場  『和歌山ビッグホエール・和歌山ビッグウエーブ・和歌山県立体育館』

競技：バレーボール・バスケットボール

『岩出市民総合体育館：開会式』『紀の川市粉河運動場』

競技：ソフトボール

４ 主 催  (公財)日本中学校体育連盟  (公財)日本バレーボール協会

(公財)日本バスケットボール協会  (公財)日本ソフトボール協会

和歌山県教育委員会 和歌山市教育委員会  紀の川市教育委員会 岩出市教育委員会

５ 参加予定数 参加校１６４校､参加選手２４００人、競技役員２０００人､競技補助員３１００人

６ 広告表現  Ａ４判    単色印刷   ※カラー印刷は一項サイズ限定

７ プログラム印刷部数及びページ数

（１）印刷部数    約６，０００冊

（２）ページ数    各種目１２０ページ～１７０ページ

８ 配布先

（１）競技種目団体    （２）大会関係者            （３）競技役員

（４）大会関係機関    （５）全国都道府県関係         （６）監督・選手

（７）大会役員        （８）（公財）日本中学校体育連盟

９ 広告料     別紙参照

10 広告配列      広告の配列は当方にお任せいただきます。

令和元年度全国中学校体育大会（近畿ブロック）

大会プログラム広告・協賛について

１／８ ページ

（縦63.5mm×横85mm）

１０，０００円

１／４ ページ

（縦63.5mm×横170mm）

２０，０００円

１ ページ

（縦254mm×横170mm）

１５０，０００円（カラー）

５０，０００円（白黒）

１／２ ページ

（縦127mm×横170mm）

３０，０００円

名前のみ ３，０００円

広 告 ・ 協 賛 申 込 書

（第４９回全日本中学校バレーボール選手権大会プログラム掲載用）

年   月   日

令和元年度全国中学校体育大会

和歌山県実行委員会  会長 西脇  仁

令和元年度全国中学校体育大会

第４９回全日本中学校バレーボール選手権大会

和歌山大会実行委員会 会長 古谷 友宏

【申 込 者】

 住  所 〒

 電話番号

 事業所名

（個人名）

（担当者様）

２０１９年度全国中学校体育大会 第４９回全日本中学校バレーボール選手権大会について、下記のように

プログラム広告掲載・協賛を申し込みます。

１．広告内容   ※ご希望欄に○印をご記入ください。

（   ）Ａタイプ（Ａ４判１ページ・カラー 縦２５４㎜×横１７０㎜） 【１５０，０００円】

（   ）Ｂタイプ（Ａ４判１ページ・白黒  縦２５４㎜×横１７０㎜） 【 ５０，０００円】

（   ）Ｃタイプ（Ａ４判１／２ページ・白黒 縦１２７㎜×横１７０㎜） 【 ３０，０００円】

（   ）Ｄタイプ（Ａ４判１／４ページ・白黒 縦６３.５㎜×横１７０㎜） 【 ２０，０００円】

（   ）Ｅタイプ（Ａ４判１／８ページ・白黒 縦６３.５㎜×横８５㎜） 【 １０，０００円】

（   ）Ｆタイプ（白黒 （ 事業所名  氏名 ）＊どちらかを○で囲ってください。） 【  ３，０００円】

２．申込・原稿締切   令和元年６月２８日（金）

※申し込みにつきましては、ＦＡＸでも結構です。

※広告原稿につきましては、下記の連絡先まで郵送または E-mail にて送付してください。

連絡先 〒642-0015 和歌山県海南市且来９９０ 海南市立亀川中学校内

第４９回全日本中学校バレーボール選手権大会 和歌山大会実行委員会

事務局長 廣田 隆弘  携帯 TEL ０９０－１１４９－８４５４

Ｅ-mail  2019zechu.vb.wakayama@gmail.com

学校 TEL ０７３－４８２－３５２９

学校 FAX ０７３－４８２－０６９７

３．広告料・協賛金の支払い （ 現 金 ・ 振 込 ）※どちらかを○で囲ってください。

※現金の場合は、依頼担当者に現金を直接お渡しください。

※振込の場合は、下記の口座へ振り込んでいただきますようお願いします。

※領収書は、後日、依頼担当者からの手渡し、もしくは、郵送させていただきます。

【振込先】金融機関 ： 紀陽銀行

店 番 号  ：  ５１４（海南駅前支店）

口座番号  ： ９３６２９１

名 義 人  ： ２０１９全中バレー和歌山大会実行委員会

（ﾆｾﾝｼﾞｭｳｷｭｳｾﾞﾝﾁｭｳﾊﾞﾚｰﾜｶﾔﾏﾀｲｶｲｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ）

４．広告原稿の返却 （ 要返却 ・ 返却不要 ）※どちらかを○で囲ってください。

【依頼担当者】

顧問名

学校名